
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
EISCHEN, Denn Pont
EISCHEN, rue de Hobscheid
HOBSCHEID, Schoul
HOBSCHEID, Ruppert
KOERICH, Fuurt
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Weidewee
GOEBLANGE, Giewel
GOETZINGEN, Kreiz
GOETZINGEN, Kierch
MAMER, Lycée

3700

A

IK #
07:30
07:31
07:34
07:35
07:39
07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:57

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
IK = à Hobscheid, Schoul correspondance avec la ligne 832 de Redange-sur-Attert
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Eischen - Koerich - Mamer, LycéeG02
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MAMER, Lycée
GOETZINGEN, Kierch
GOETZINGEN, Kreiz
GOEBLANGE, Giewel
KOERICH, Weidewee
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Fuurt
HOBSCHEID, Ruppert
HOBSCHEID, Laiterie
EISCHEN, rue de Hobscheid
EISCHEN, Denn Pont

6221

A

#

14:30
14:39
14:40
14:41
14:43
14:43
14:44
14:49
14:50
14:53
14:54

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Mamer, Lycée - Koerich - EischenG02
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025




