

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3700
Régime de circulation	A
Notes	IK &
EISCHEN, Denn Pont	07:30
EISCHEN, rue de Hobscheid	07:31
HOBSCHEID, Schoul	07:34
HOBSCHEID, Ruppert	07:35
KOERICH, Fuurt	07:39
KOERICH, Gemeng	07:40
KOERICH, Weidewee	07:41
GOEBLANGE, Giewel	07:42
GOETZINGEN, Kreiz	07:44
GOETZINGEN, Kierch	07:45
MAMER, Lycée	07:57

## Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

IK = à Hobscheid, Schoul correspondance avec la ligne 832 de Redange-sur-Attert

&amp; = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	6221
Régime de circulation	A
Notes	♿
MAMER, Lycée	14:30
GOETZINGEN, Kierch	14:39
GOETZINGEN, Kreiz	14:40
GOEGLANGE, Giewel	14:41
KOERICH, Weidewee	14:43
KOERICH, Gemeng	14:43
KOERICH, Fuurt	14:44
HOBSCHEID, Ruppert	14:49
HOBSCHEID, Laiterie	14:50
EISCHEN, rue de Hobscheid	14:53
EISCHEN, Denn Pont	14:54

**Explications Notes:**

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite